
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 77 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 maja 2019 r. 

 

w sprawie odwołania Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Krościenko 

Wyżne 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych  

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L z 2016 r. Nr 119) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się z funkcji inspektora ochrony danych w Urzędzie Gminy Krościenko 

Wyżne Panią Renatę Śliwińską – pracownika Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z podpisania. 


